[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 27 de março de 2023.
Indicação nº 052/2023/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fundamento no inc. I do art. 171 e inc. I do art. 188, ambos do NRICM e inc. I do § 1º do art. 97 da LOM, vem INDICAR, respeitosamente a Secretaria Municipal de Obras, que providencie projeto que vise o calçamento da rua principal da Várzea do Brumado. São cerca de 100 m² e o referido local é nas proximidades da antiga fábrica da Jong.
JUSTIFICATIVA: Oferecer condições de lazer aos munícipes que residem no local.

Sala das Sessões,

Josimar Oliveira Campos

Vereador-PMN

Fabiana da Silva Souza

Vereadora -PP

Donizete Martins Aguiar

Vereador -PT

PAGE
1

[image: image1.jpg]